平成24年６月８日

株 主 各 位
愛知県刈谷市昭和町１丁目１番地

取締役社長 加 藤 宣 明

第89回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、平成24年６月４日付でご送付いたしました「第89回定時株主総

会招集ご通知」のうち一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬 具

記

１．修正箇所
第 89 回定時株主総会招集ご通知 15 頁
事業報告 ４．会社役員に関する事項 (1) 取締役及び監査役の氏名等

２．修正内容（修正部分に下線を付しています）
（正）

氏     名 会社における地位 担当及び重要な兼職の状況

ちょう      ふ じ お

張   富士夫

監 査 役

〔重要な兼職の状況〕
トヨタ自動車株式会社 取締役会長
東海旅客鉄道株式会社 社外取締役
ソニー株式会社 社外取締役
株式会社豊田自動織機 社外取締役

（誤）

氏     名 会社における地位 担当及び重要な兼職の状況

ちょう      ふ じ お

張   富士夫

監 査 役

〔重要な兼職の状況〕
トヨタ自動車株式会社 取締役会長
東海旅客鉄道株式会社 社外取締役
ソニー株式会社 社外取締役
豊田自動織機株式会社 社外取締役

以上